06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023

13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023

20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023

03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023

27/10/2023
10/11/2023
10/11/2023

01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023

15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023

20.15
20.30
21.00

21.00
21.00
21.00

21.00
20.15
20.30

21.00
21.00
21.00

21.00
20.30
21.00

21.00
21.00
20.30

21.00
21.00
20.15
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
Comitato Regionale Piemonte
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/1 Gir.B

VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN
COUMBA FREIDE TT AOSTA
TT Vercelli Merceria Monfrone

TENNIS TAVOLO TORINO B
TENNISTAVOLO SISPORT A
TENNIS TAVOLO TORINO A

TT PONTDONNAS
VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN
COUMBA FREIDE TT AOSTA

TENNISTAVOLO SISPORT A
TENNIS TAVOLO TORINO A
TENNIS TAVOLO TORINO B

TENNIS TAVOLO TORINO B
COUMBA FREIDE TT AOSTA
TT Vercelli Merceria Monfrone

TENNISTAVOLO SISPORT A
TT PONTDONNAS
COUMBA FREIDE TT AOSTA

TENNIS TAVOLO TORINO B
TENNIS TAVOLO TORINO A
VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN

1~ Giornata

TENNIS TAVOLO TORINO B
TT PONTDONNAS
TENNISTAVOLO SISPORT A

2" Giornata

COUMBA FREIDE TT AOSTA
VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN
TT Vercelli Merceria Monfrone

3” Giornata

TENNIS TAVOLO TORINO B
TT Vercelli Merceria Monfrone
TENNIS TAVOLO TORINO A

4N Giornata

TT PONTDONNAS
VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN
TT Vercelli Merceria Monfrone

5" Giornata

TENNIS TAVOLO TORINO A
TENNISTAVOLO SISPORT A
TT PONTDONNAS

6" Giornata

TENNIS TAVOLO TORINO A
VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN
TT Vercelli Merceria Monfrone

7" Giornata

TENNISTAVOLO SISPORT A
TT PONTDONNAS
COUMBA FREIDE TT AOSTA

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

N

o
'

5
4
4

21.00
21.00
21.00

20.30

2 20.15

[¢)]

21.00

21.00
21.00
21.00

2 21.00

[N

o

20.15
21.00

21.00
21.00
21.00

21.00
20.15
21.00

21.00
21.00
20.30

19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024

26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024

09/02/2024
08/03/2024
08/03/2024

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/1 Gir.B

737 TENNISTAVOLO SISPORT A robipong@gmail.com resp.: GATTI ROBERTO
cell: 3928695153 venerdi ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3928695153  Tavoli: CORNILLEAU - 500/3T Indoor Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: SISPORT TORINO VIA OLIVERO 40 10135 TORINO
campo gara principale: PALAZZETTO SISPORT SETTIMO TORINESE
VIA SANTA CRISTINA 1 10036 Settimo Torinese
campo gara di riserva: PALAZZETTO SISPORT TORINO
VIA OLIVERO 40 10135 TORINO
955 TENNIS TAVOLO TORINO B info@tttorino.it resp.: PAIOLA ANDREA
cell: 34077830207 venerdi ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 34077830207 Tavoli: JOOLA - Worldcup 25-S Palline: Tibhar 40+ SYNTT NG*** (Plastic with seam)
Presso: DI NAPOLI ANTONELLA VIA TRENTO 14 10099 SAN MAURO TORINESE
campo gara principale: PALESTRA E/23
VIA STEFANO TEMPIA 8 10156 Torino
campo gara di riserva:
1402 TT Vercelli Merceria Monfrone danilobarone82@hotmail.com resp.: Barone Danilo
cell: 3385268500 venerdi ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3385268500 Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Palline: Nittaku Premium 40+*** (Plastic with seam)
Presso: Mazzeri Alberto via Chicco, 28 13100 Vercelli
campo gara principale: Buonarroti
via Rosanna Re angolo Corso ltalia 13100 Vercelli
campo gara di riserva: Mazzini
Piazza Mazzini, 4 13100 Vercelli
955 TENNIS TAVOLO TORINO A info@tttorino.it resp.: PAIOLA ANDREA
cell: 34077830207 venerdi ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 34077830207 Tavoli: JOOLA - Worldcup 25-S Palline: Tibhar 40+ SYNTT NG*** (Plastic with seam)
Presso: DI NAPOLI ANTONELLA VIA TRENTO 14 10099 SAN MAURO TORINESE
campo gara principale: PALESTRA E/23
VIA STEFANO TEMPIA 8 10156 Torino
campo gara di riserva:
Torino
105 VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN marisafranco53@yahoo.it resp.. ZAMMARANO Giuseppe
cell: 3316001375 venerdi ore 20.15 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3357025456  Tavoli: STIGA - Expert Roller Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)
Presso: Franco Delio Via Catalani, 8 10093 Collegno
campo gara principale: Palestra Scuola Primaria Gramsci
Via San Gillio int. 22 10091 Alpignano
campo gara di riserva: E23
Via Tempia, 8 10156 Torino
2938 COUMBA FREIDE TT AOSTA ttcoumbafreide@gmail.com resp.: Remy Curtaz
cell: 342 6379935 venerdi ore 20:30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 342 6379935 Tavoli: DONIC - Compact 25 Palline: Yinhe H40+*** (plastic with seam)
Presso: Luca Berthod Passage Folliez 2 11100 Aosta
campo gara principale: palestra
o reg. Amerigue n. 95 11020 Quart
campo gara di riserva: Franco Assale
Via Liconi 3 11100 Aosta
2523 TT PONTDONNAS pamal6l@gmail.com resp.: MALISAN PAOLO MAURIZIO
cell: 331 6041148 venerdi ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 331 6041148 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Nittaku Premium 40+*** (Plastic with seam)
Presso: MALISAN PAOLO MAURIZIO Via Solferino 5 10010 COSSANO CANAVESE
campo gara principale: SCUOLE ELEM PRATI NUOVI
VIA CADUTI DEL LAVORO 21 11026 Pont-Saint-Martin

campo gara di riserva:
Pont-Saint-Martin
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