

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Piemonte CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/1 Gir.B

1^	Giornata	

06/10/2023 20.15 2 - 4 VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN	TENNIS TAVOLO TORINO B	1 - 5 21.00 19/01/2024		
06/10/2023 20.30 5 - 1 COUMBA FREIDE TT AOSTA	TT PONTDONNAS	2 - 4 21.00 19/01/2024		
06/10/2023 21.00 2 - 4 TT Vercelli Merceria Monfrone	TENNISTAVOLO SISPORT A	2 - 4 21.00 19/01/2024		
	Ciarnota			
2	?^ Giornata			
13/10/2023 21.00 4 - 2 TENNIS TAVOLO TORINO B	COUMBA FREIDE TT AOSTA	3 - 3 20.30 26/01/2024		
13/10/2023 21.00 1 - 5 TENNISTAVOLO SISPORT A	VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN	4 - 2 20.15 26/01/2024		
13/10/2023 21.00 3 - 3 TENNIS TAVOLO TORINO A	TT Vercelli Merceria Monfrone	5 - 1 21.00 26/01/2024		
3	s^ Giornata			
20/10/2023 21.00 2 - 4 TT PONTDONNAS	TENNIS TAVOLO TORINO B	0 - 6 21.00 16/02/2024		
20/10/2023 20.15 3 - 3 VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN	TT Vercelli Merceria Monfrone	1 - 5 21.00 16/02/2024		
20/10/2023 20.30 1 - 5 COUMBA FREIDE TT AOSTA	TENNIS TAVOLO TORINO A	0 - 6 21.00 16/02/2024		
4	l^ Giornata			
4	- Giornala			
03/11/2023 21.00 6 - 0 TENNISTAVOLO SISPORT A	TT PONTDONNAS	4 - 2 21.00 23/02/2024		
03/11/2023 21.00 5 - 1 TENNIS TAVOLO TORINO A	VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN	5 - 1 20.15 23/02/2024		
03/11/2023 21.00 5 - 1 TENNIS TAVOLO TORINO B	TT Vercelli Merceria Monfrone	1 - 5 21.00 23/02/2024		
5^ Giornata				
27/10/2023 21.00 3 - 3 TENNIS TAVOLO TORINO B	TENNIS TAVOLO TORINO A	1 - 5 21.00 09/02/2024		
10/11/2023 20.30 3 - 3 COUMBA FREIDE TT AOSTA	TENNISTAVOLO SISPORT A	2 - 4 21.00 08/03/2024		
10/11/2023 21.00 5 - 1 TT Vercelli Merceria Monfrone	TT PONTDONNAS	5 - 1 21.00 08/03/2024		
6^ Giornata				
01/12/2023 21.00 0 - 6 TENNISTAVOLO SISPORT A	TENNIS TAVOLO TORINO A	2 - 4 21.00 12/04/2024		
01/12/2023 21.00 0 - 6 TENNISTAVOLO SISPORT A 01/12/2023 21.00 1 - 5 TT PONTDONNAS	VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN	0 - 6 20.15 12/04/2024		
01/12/2023 20.30 1 - 5 COUMBA FREIDE TT AOSTA	TT Vercelli Merceria Monfrone	1 - 5 21.00 12/04/2024		
		1 - 3 21.00 12/04/2024		
7	"^ Giornata			
15/12/2023 21.00 4 - 2 TENNIS TAVOLO TORINO B	TENNISTAVOLO SISPORT A	2 - 4 21.00 19/04/2024		
15/12/2023 21.00 6 - 0 TENNIS TAVOLO TORINO A	TT PONTDONNAS	6 - 0 21.00 19/04/2024		
15/12/2023 20.15 5 - 1 VALLEDORA ALPIGNANO TOP GUN	COUMBA FREIDE TT AOSTA	4 - 2 20.30 19/04/2024		
Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari (*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva				
() E meonito s				



FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Piemonte CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2023/24

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/1 Gir.B

737 TENNISTAVOLO SISPORT A robipong@gmail.cell: 3928695153 venerdì ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'or telefono: 3928695153 Tavoli: CORNILLEAU - 500/3T Indoor Presso: SISPORT TORINO VIA OLIVERO 40	rario ufficiale e' pubblicato nel calendario)	то	
campo gara principale: PALAZZETTO SISPORT SETTIMO TORINESE VIA SANTA CRISTINA 1	10036 Settimo Torinese	ТО	
campo gara di riserva: PALAZZETTO SISPORT TORINO VIA OLIVERO 40	10135 TORINO	ТО	
955 TENNIS TAVOLO TORINO B info@tttorino.it cell: 34077830207 venerdì ore 21.00 su 2 tavoli telefono: 34077830207 Tavoli: JOOLA - Worldcup 25-S Pa	resp.: PAIOLA ANDREA rario ufficiale e' pubblicato nel calendario) alline: Tibhar 40+ SYNTT NG*** (Plastic with seam)	_	
Presso: DI NAPOLI ANTONELLA VIA TRENTO 14 campo gara principale: PALESTRA E/23	10099 SAN MAURO TORINESE	ТО	
VIA STEFANO TEMPIA 8 campo gara di riserva:	10156 Torino	ТО	
1402 TT Vercelli Merceria Monfrone danilobarone82@cell: 3385268500 venerdì ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'oratelefono: 3385268500 Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Presso: Mazzeri Alberto via Chicco, 28	rario ufficiale e' pubblicato nel calendario)	VC	
campo gara principale: Buonarroti via Rosanna Re angolo Corso Italia	13100 Vercelli	VC	
campo gara di riserva: Mazzini Piazza Mazzini, 4	13100 Vercelli	VC	
	resp.: PAIOLA ANDREA rario ufficiale e' pubblicato nel calendario) ralline: Tibhar 40+ SYNTT NG*** (Plastic with seam) 10099 SAN MAURO TORINESE	то	
VIA STEFANO TEMPIA 8 campo gara di riserva:	10156 Torino	TO	
	Torino	TO	
	gyahoo.it resp.: ZAMMARANO Giuseppe rario ufficiale e' pubblicato nel calendario) ralline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam) 10093 Collegno 10091 Alpignano 10156 Torino	TO TO TO	
2938 COUMBA FREIDE TT AOSTA ttcoumbafreide@ cell: 342 6379935 venerdì ore 20:30 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario indicativo, l'			
Presso: Luca Berthod Passage Folliez 2 campo gara principale: palestra	11100 Aosta	AO	
reg. Amerique n. 95 campo gara di riserva: Franco Assale	11020 Quart	AO	
Via Liconi 3	11100 Aosta	AO	
2523 TT PONTDONNAS pamal61@gmail.com resp.: MALISAN PAOLO MAURIZIO cell: 331 6041148 venerdì ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) telefono: 331 6041148 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Nittaku Premium 40+*** (Plastic with seam) Presso: MALISAN PAOLO MAURIZIO Via Solferino 5 10010 COSSANO CANAVESE campo gara principale: SCUOLE ELEM PRATI NUOVI			
VIA CADUTI DEL LAVORO 21 campo gara di riserva:	11026 Pont-Saint-Martin	AO	
campo gara ar noorva.	Pont-Saint-Martin	AO	